СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   08.10.2019                                                                                    №  1
с. Ельники

Об информации Территориальной избирательной комиссии Ельниковского муниципального района  по итогам голосования на выборах депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия первого созыва
В соответствии со статьей 35 Федерального закона № 131 ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. № 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» и на основании представления Территориальной избирательной комиссии Ельниковского муниципального района, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:

1. Признать полномочия избранных 8 сентября 2019 года депутатов  Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия первого созыва и утвердить Сведения о составе депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия первого созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председательствующая                                                        Афроськина М.Н.

  ПРИЛОЖЕНИЕ

   к решению Совета депутатов
           Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

от 8 октября 2019 г. №  1
СВЕДЕНИЯ

о составе депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

первого созыва
	№

ок-руга
	Наименование

округа
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата рождения
	Националь-ность
	Образование,

специальность по образованию
	Место работы
	Должность
	Кто

выдвинул
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Старопичингушанский  одномандатный избирательный округ  № 1
	Афроськина Мария Николаевна
	11.06.1958
	д. Мельсяны, ул. А. Пиксаева, д. 26
	Высшее профессио-нальное
	Пенсионерка
	-
	Местным исполнительным комитетом Ельниковского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89179985867

	2
	Заречный одномандатный избирательный округ

№ 2
	Замотаев Анатолий Анатольевич
	23.08.1988
	с. Ельники, ул. Заречная, д. 201
	Высшее профессио-нальное
	Ельниковское райпо
	Заместитель председателя правления по техническим вопросам
	Ельниковским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	89879994836

	3
	Кооперативный одномандатный избирательный округ

№ 3
	Гулькина Татьяна Гавриловна
	28.07.1960
	с. Ельники, пл. 1 Мая, д.1, кв. 1
	Высшее профессио-нальное
	пенсионерка

	Местным исполнительным комитетом Ельниковского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89170085555

	4
	Кировский одномандатный избирательный округ

№ 4
	Ивашкина Нина Николаевна
	01.01.1964
	с. Большой Уркат, ул. Молодежная, д. 98
	Среднее- специальное
	ГБУЗ РМ «Краснослободская МБ»
	Заведующая Большеуркатским ФАП- фельдшер
	исполнительным комитетом Ельниковского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89876952495

	5
	Луговой одномандатный избирательный округ № 5
	Маскаева Анна Павловна
	19.03.1961
	с. Ельники, ул. Ленина, д. 21, кв. 6
	Высшее профессио-нальное
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Мордовия «Краснослободская межрайонная больница»
	Врач фтизиатр
	Местным исполнительным комитетом Ельниковского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89875670989

	6
	Юбилейный одномандатный избирательный округ

№ 6
	Дудорова Валентина Ивановна
	28.08.1966
	С. Ельники, ул. Ст. Эрьзи, д.11
	Высшее профессиональное образование
	ГБУ Ельниковская районная станция  по борьбе с болезнями животных
	Заведующая ветеринарной аптекой
	Местным исполнительным комитетом Ельниковского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89176967912

	7
	Первомайский одномандатный избирательный округ

№ 7
	Шашанова Татьяна Анатольевна
	28.12.1966
	с. Ельники, ул. Г. Самолькина, д. 38
	Высшее профессио-нальное
	Муниципальное бюджетное учреждение «Ельниковский историко- краеведческий музей»
	Директор
	Местным исполнительным комитетом Ельниковского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89179986489

	8
	Комсомольский одномандатный избирательный округ

№ 8
	Журавлева Наталья Владимировна
	23.01.1975
	с. Ельники,

ул. Ленина,

д.4, кв. 6
	Высшее профессио-нальное
	МОУ «Лицей»
	Учитель
	Местным исполнительным комитетом Ельниковского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89875735917

	9
	Молодежный одномандатный избирательный округ

№ 9
	Воробьева Елена Михайловна
	25.07.1972
	с . Ельники, ул. Высоцкого, д. 3
	Высшее профессио-нальное
	ООО фирма «Сервисгазавтоматика» г. Москва

	Местным исполнительным комитетом Ельниковского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89870143679

	10
	Чкаловский одномандатный избирательный округ

№10

	Акимкин

Николай

Алексеевич
	01.02.1965
	с. Ельники, ул. Чкалова, д. 27
	Высшее профессио-нальное
	Ельниковский газовый участок управления «Темников-межрайгаз»,

ОАО «Мордовгаз»
	Начальник
	Местным исполнительным комитетом Ельниковского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89279716473

	11
	Октябрьский одномандатный избирательный округ

№ 11
	Асташкин Владимир Васильевич
	28.03.1965
	с. Ельники, ул. Королева, д. 36
	Среднее-специальное
	Индивидуальный предприниматель

	Ельниковским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	8987695971